1

中国财产再保险有限责任公司关于意健险数据信息化

系统建设一期项目（信创）集中采购信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》

（财金〔2018〕9号）、《中国财产再保险有限责任公司采购

管理规定》等相关规定，现将中国财产再保险有限责任公司

意健险数据信息化系统建设一期项目集中采购有关事项披

露如下：

一、采购内容

中再产险意健险数据信息化系统建设一期项目，主要包

括元数据管理、数据接口管理、服务商费用计算、账单金额

核对等模块。

二、集中采购方式

根据《中国财产再保险有限责任公司采购管理规定》，此

次项目采用邀请招标的方式进行采购。

三、候选供应商

中电金信软件有限公司、北京东方国信科技股份有限公

司、普元信息技术股份有限公司、上海新致软件股份有限公

司

四、中选供应商

经评审，确定北京东方国信科技股份有限公司为此项目

的供应厂商。

2

五、采购合同确定的采购金额

合同确定的采购金额为人民币 480,000 元整，服务期限

为 2025 年 9 月 24 日至 2026 年 12 月 31 日。

中国财产再保险有限责任公司

2025 年 9 月 24 日